応 募 申 込 書

<清涼飲料水用自動販売機>

平成  年  月  日

目 黒 区 長 あて

住  所（〒    －     ）

（所在地）

氏  名

法 人 名

代表者名                    ㊞

（事務担当者）

所属部署

氏  名

電  話

目黒区東山住区センターにおける自動販売機（飲料）設置事業者募集について、募集要項の各条

項を承知の上、下記のとおり申し込みます。

１ 設置希望場所及び提案使用料

物件

番号
設置場所 応募価格（提案使用料）

 東 山 住 区 セ ン タ ー        ０ ０ 円

※ １ 応募価格は、目黒区が設定する最低使用料以上の金額を記入してください。

２ 応募価格は、年額として、百円単位で記入してください。

３ 金額はアラビア数字で記入してください。

４ 初めの数字の頭に￥をいれてください。

２ 添付書類

(1) 販売品目（目黒区所定様式）

(2) 誓 約 書（目黒区所定様式）

(3) 法令等の規定により販売について許認可等を要する場合は、許認可等の免許証の写し

３ その他

  ※設置希望の清涼飲料水用自動販売機に関して特記事項があれば記載してください。

別紙１

応募申込書提出方法

 応募申込書は、その他の提出書類とは別の封書に封緘・封印し提出してください。

別紙１－２

同じ印により、忘れず押印してください。

（実印等の指定はありませんが、スタン

パー印は不可とします）

目
黒
区
長

あ
て

件
名

封
印

封
印

封
印

所
在
地

会
社
名

代
表
者

印

表 裏

施設名                 氏名又は法人名

物件番号        設置場所

販 売 品 目

メーカー名 商品名
規格

（内容量）

容器の

種類

標準価格

（税込）

円

売 値

（税込）

円

備  考

（注）１ この「販売品目一覧表」は、応募者が予定している主力商品のメーカー名、商品名、

規格（内容量）、容器の種類、標準価格（税込額）、売値（税込額）を記載してください。

２ 容器の種類欄に「缶・ビン・ペットボトル・紙パック・紙コップ」のいずれかを記載

してください。

３ 応募者が設置を希望する清涼飲料水用自動販売機のカタログを必ず添付してください。

別紙２

誓 約 書

私は、目黒区が実施する自動販売機（飲料）設置事業者の募集の申込みに当たり次の事項を誓約し

ます。

１ 応募申込書の提出に際し、目黒区東山住区センターにおける自動販売機（飲料）事業者募集要項

について十分理解し、承知の上で申し込み、参加します。

２ 目黒区東山住区センターにおける自動販売機（飲料）設置事業者募集要項の「２ 応募資格要件」

に定める必要な資格を有するとともに、暴力団排除条項等に抵触する事実はありません。

３ 設置事業者の決定に関して、目黒区ホームページに設置事業者の名称及び決定金額を掲載するこ

とに同意します。

平成  年  月  日

目 黒 区 長 あて

住  所

（所在地）

氏  名

法 人 名

代表者名                   ㊞

別紙３

平成 年 月 日

東山住区センターにおける自動販売機（飲料）設置事業者募集に関する質問票

（ふりがな）

事業者名

担当者

(ふりがな)

氏 名

電 話

Ｅ-mail

質問の有無
質問あり

(質問事項を下記に記入ください)

質問なし

(回答書を希望)

質問事項

別紙４

平成  年  月  日

目 黒 区 長  あて

申請者 住  所

（所在地）

氏  名

法 人 名

代表者名                    ㊞

（事務担当者）

所属部署

氏  名

電  話

行政財産目的外使用申請書

このことについて、下記のとおり使用したいので、許可の申請をいたします。

記

１ 使用しようとする財産

  所在地

  名 称

２ 財産の種類、数量

  土地・建物・      ㎡

  設置台数        台

３ 使用目的

４ 使用期間

  平成  年 月 日 ～ 平成  年  月  日

５ 使用料

                     円（年額）

※ 設置事業者決定通知書の写しを添付のこと

６ その他

別添図面のとおり

別紙５